TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

            ***                                                 Bù Đăng, ngày 25 tháng 09 năm 2017
     Số: 32/QĐ-HĐTN

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Hội đồng Đội huyện Bù Đăng

khóa VII, nhiệm kỳ 2017-2022
---------------

- Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Điều lệ và hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đội TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ công văn số: 39/CV-HĐĐ, ngày 19/09/2017 của Hội đồng Đội tỉnh về việc thống nhất kiện toàn Hội đồng Đội huyện Bù Đăng nhiệm kỳ 2017 - 2022.
- Xét đề nghị của bộ phận tổ chức - xây dựng Đoàn - Đội;
- Xét năng lực, phẩm chất cán bộ.

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN BÙ ĐĂNG

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng Đội huyện Bù Đăng khóa VII, nhiệm kỳ 2017-2022, gồm 23 đồng chí và giữ các chức vụ sau đây:

1. Đ/c Điểu Khuê
- Bí Thư huyện Đoàn

  - Chủ tịch

2. Đ/c Nguyễn Sỹ Thanh - UV.BTV huyện Đoàn - TT. Ban trường học - Phó chủ tịch
3. Đ/c Tạ Minh Tuấn
- UV.BTV - GĐ.NTN

  - Ủy viên

4. Đ/c Hồ Thị Kim Cúc
- Phó phòng LĐTB-XH huyện

  - Ủy viên

5. Đ/c Điểu Dé
- Phó CT.Hội CCB huyện

  - Ủy viên

6. Đ/c Nguyễn Thị Mỹ Lệ     - UV.BTV Hội LHPN huyện

  - Ủy viên
7. Đ/c Lê Thanh Dũng
- Cán bộ phòng GD&ĐT huyện

  - Uỷ viên
8. Đ/c Trần Công Diện - TPT Đội trường THCS Võ Trường Toản
  - Ủy viên
9. Đ/c Lê Văn Duyệt
- TPT Đội trường TH Đăng Hà

  - Ủy viên

10. Đ/c Phùng Hiệp
- TPT Đội trường THCS Minh Hưng
  - Ủy viên
11. Đ/c Trần Phạm Việt Dũng
- TPT Đội trường THCS Nghĩa Trung   - Ủy viên
12. Đ/c Trần Thị Ngoan
- TPT Đội trường THCS Bình Minh
  - Ủy viên
13. Đ/c Trần Đình Hiển
- TPT Đội trường TH Tô Vĩnh Diên
  - Ủy viên

14. Đ/c Nguyễn Văn Thắng
- TPT Đội trường TH Thọ Sơn

  - Ủy viên

15. Đ/c Phan Tấn Trung
- TPT Đội trường TH Xuân Hồng

  - Ủy viên

16. Đ/c Hoàng Đình Thao
- TPT Đội trường THCS Chu Văn An
  - Ủy viên

17. Đ/c Lý Văn Bình
- TPT Đội trường THCS Quang Trung
  - Ủy viên

Điều 2 : Hội đồng Đội huyện có nhiệm vụ tham mưu cho Ban Thường vụ huyện Đoàn về công tác Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh và chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Ban Thường vụ huyện Đoàn Bù Đăng.

Điều 3 : Hội đồng Đội huyện, Bộ phận TC-XD Đoàn, văn phòng huyện Đoàn và các thành viên có tên trong điều 1 thực hiện Quyết định này từ ngày ký.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

Nơi nhận:

                  BÍ THƯ

- TT HĐĐ tỉnh ;
- TT huyện Đoàn;
- Như điều 3;

        (Đã ký)
- Lưu: VP

                          Điểu Khuê